DMX-LED-Dimmer CC1
Bedienungsanleitung
 DMX-LED-Dimmer CC1 2
Lesen Sie zur eigenen Sicherheit vor der Inbetriebnahme diese
Bedienungsanleitung und Risikohinweise sorgfältig durch.
Inhaltsverzeichnis
Beschreibung .............................................................................................................. 3
Technische Daten ....................................................................................................... 4

Adresse Schalter  Adresse Schalter
1
 ... ...
2
 508
3
 509
4
 510
5
 511
 DMX-LED-Dimmer CC1 7
Konstantstrom-Modul
Folgende Konstantstrom-Module für den DMX-LED-Dimmer CC1 sind als Zubehör
erhältlich:
- Konstantstrom LED-Treiber NLDD-350H (350mA)
- Konstantstrom LED-Treiber NLDD-500H (500mA)
- Konstantstrom LED-Treiber NLDD-700H (700mA)
- Konstantstrom LED-Treiber NLDD-1050H (1050mA)
- Konstantstrom LED-Treiber NLDD-1200H (1200mA)
- Konstantstrom LED-Treiber NLDD-1400H (1400mA)
- Konstantstrom LED-Treiber LDD-300H (300mA) EOL / Auslaufmodell
- Konstantstrom LED-Treiber LDD-350H (350mA) EOL / Auslaufmodell
- Konstantstrom LED-Treiber LDD-500H (500mA) EOL / Auslaufmodell
- Konstantstrom LED-Treiber LDD-600H (600mA) EOL / Auslaufmodell
- Konstantstrom LED-Treiber LDD-700H (700mA) EOL / Auslaufmodell
- Konstantstrom LED-Treiber LDD-1000H (1000mA) EOL / Auslaufmodell
- Konstantstrom LED-Treiber LDD-1200H (1200mA) EOL / Auslaufmodell
- Konstantstrom LED-Treiber LDD-1500H (1500mA) EOL / Auslaufmodell
Die minimale Ausgangsspannung der NLDD-Serie beträgt 6V!
Die LED-Forward-Spannung muss daher größer/gleich 6V ist!
Das Aufstecken des Konstantstrom-Moduls erfolgt so,
dass der Ausgang des Moduls (Vout) zu den Ausgangsklemmen zeigt: